

Meeting date: Tuesday 19 March 2024 13:00-14:00 (mødet sluttede 14:11)

Meeting place: 1872-547

Meeting subject: MBG Management Team

Attendees: Jens Stougaard (JS), Inge Danielsen (ID), Torben Heick Jensen (THJ), Ditlev E. Brodersen (DEB), Charlotte Rohde Knudsen (CRK), Esben Lorentzen (EL), Christian Kroun Damgaard (CKD), Simona Radutoiu (SR), Esben Skipper-Sørensen (ESS), Birgitta R. Knudsen (BRK), Christian Storm Pedersen (CSP), Anne Færch Nielsen (AFN)

Rikke Mie Rahbek (minutes)

Absent: Magnus Kjærgaard (MK)

Agenda		Follow-up
1.	<p>Godkendelse af dagsorden</p> <p>Dagsordenen blev godkendt.</p>	
2.	<p>Godkendelse af referat fra 30012024</p> <p>Referatet blev godkendt</p>	
3.	<p>Status – Fakultetets nye økonomiske model</p> <p>JS fortalte, at den nye økonomimodel starter januar 2025 og opfordrede alle til at deltage i personalemødet torsdag d. 21. marts, hvor Erik Østergaard Jensen kommer og præsenterer den nye model.</p>	
4.	<p>Status – Rekrutteringer</p> <p>JS kom med en opdatering vedrørende de aktuelle opslåede stillinger og kunne fortælle følgende:</p> <p>Den opslåede stilling som professor ved Proteinvidenskab er nu afklaret, og på trods af, der var opslået en enkelt stilling, har man valgt at ansætte tre kandidater, og således overgår Kasper Røjkjær Andersen, Esben Lorentzen og Bjørn Panyella Pedersen alle til professorstillinger pr 1. maj 2023.</p> <p>Angående professoratet i Bioinformatik, er der er udvalgt tre kandidater til samtaler.</p> <p>Lektoratet i Bioinformatik har fået 11 ansøgninger, som pt er under bedømmelse.</p>	



	<p>De to tenure-track/lektorater i Molekylær medicin og/eller Molekylær cellebiologi har fået 143 ansøgninger, som pt er under shortlisting.</p> <p>Den opslåede stilling som kommunikationsmedarbejder har fået 147 ansøgere og efter første interviewrunde har man valgt at kalde to kandidater ind til anden runde med forhåbning om ansættelse pr. 1. maj.</p>	
5.	<p>Status – flytninger og kontorpladser</p> <p>JS fortalte, at omrokeringerne på 5. sal er overstået og omrokeringerne på 6. sal er delvist overstået. Dertil er flytningen af Thomas Boesen til 4. sal under planlægning.</p> <p>Sadegh Nabavi flytter fra 1182 til 1870-75 i begyndelsen af 2025.</p> <p>Pablo Alcón, der kommer til MBG i forbindelse med Young Investigator Symposium skal tildeles kontorområde - derudover planlægges det, at han kommer til at dele laboratoriefaciliteter med EL og DEB.</p> <p>Til sidst fortalte JS, at der er blevet lavet en prioriteringsliste i forhold til fordeling af kontorpladser;</p> <ul style="list-style-type: none">• PA'er med personaleansvar tildeles enekontor• Postdocs, PhDer og Core Managers uden personaleansvar tildeles delekontor• Bachelor- og specialestuderende tildeles delekontor, hvor der er ledigt – derudover må de søge sofaområderne <p>Ansvaret for hvem der sidder hvor, afgøres i grupperne eller sektionerne. I denne forbindelse blev det nævnt, at det er vigtigt at melde kontorflytninger til sekretariatet, der så vil sørge for at ændringerne bliver noteret i MSK sådan at ændringerne også slår igennem online.</p>	
6.	<p>Eventuelt</p> <p>JS fortalte, at Yuya Hayasi indtræder i ledelsesgruppen som repræsentant for Assistant and non-tenured Associate professors. I denne forbindelse tiltræder Chao Sun som suppleant.</p>	